Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

  Красноармейского муниципального района Приморского края

             П Р И К А З

п. Восток

07.09.2022 г.                                                                                                                    №  60 а

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Управления Образованием АКМР Приморского края

муниципального района от 06.09.2022 года № 507 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях

Красноармейского муниципального района в 2022-2023 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в срок с 15 сентября по 28 октября 2022 года школьный этап всероссийской

олимпиады школьников.

2.МАКАРОВОЙ Валентине Станиславовне, лаборанту, подготовить помещения и

оборудование, необходимые для проведения Олимпиады.

3.Руководителям ШМО осуществлять контроль за своевременное предоставление

протоколов проведения школьного этапа Олимпиады.

4.Капкаевой Алене Тофиковне, заместителю директора по УР, предоставить отчет о

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году в срок до 31 октября 2022 года.

5.Капкаевой Алене Тофиковне, заместителю директора по УР, предоставить списки

претендентов на участие в муниципальном этапе Олимпиады, согласно протоколам

школьного этапа Олимпиады в срок до 15 сентября 2022года.

6.Капкаевой Алене Тофиковне, заместителю директора по УР, утвердить списки

победителей и призеров школьного этапа олимпиады  в срок  до 31 октября 2022 года

7.СЕДЫХ Анне Григорьевне, учителю информатики, обеспечить размещение протоколов

проведения школьного этапа олимпиад на сайте общеобразовательного учреждения с

предоставлением ссылки на страницу, в срок до 31 октября 2022 года

8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ «СОШ №31»:                                           З.И. Мазур

Документ подписан электронной подписью.

С приказом ознакомлен:

____________Капкаева А.Т.

____________Седых А.Г.

____________Макарова В.С.

Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток

  Красноармейского муниципального района Приморского края

             П Р И К А З

п. Восток

29.09.2021 г.                                                                                                                    №  42 а

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

с использованием информационно-коммуникационных технологий

Во исполнение п.5 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказом Управления Образованием АКМР Приморского края муниципального района от

28.09.2021 года № 671 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников на территории Красноармейского муниципального района в 2021-

2022 учебном году с использованием информационно-коммуникационных технологий в

части организации выполнения олимпиадных заданий

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам математика, информатика, химия, биология, астрономия и физика с

использованием информационно-коммуникационных технологий в части организации

выполнения олимпиадных заданий в 2021 году по графику. Приложение 1

2.МАКАРОВОЙ Валентине Станиславовне, лаборанту и учителям предметникам,

обеспечить доступ всех участников к информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и федеральной информационной системе оценки качества образования (ФИС

ОКО).

3.Учителям предметникам и классным руководителям организовать информирование всех

участников и их родителей о требованиях к проведению олимпиады и регламенте участия в

олимпиаде обучающихся с учетом использования информационно-коммуникационных

технологий, в том числе через электронные рассылки информационных писем и публикацию

нормативно-правовых актов, методических и аналитических материалов.

СЕДЫХ Анне Григорьевне, все разместить на официальных сайтах в сети «Интернет».

4.ЛИПЧА Татьяне Анатольевне, заместителю директора по МР, предоставить отчет о

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на технологической

платформе в 2021 учебном году в срок до 30 октября 2021 года.

5.ЛИПЧА Татьяне Анатольевне, заместителю директора по МР, утвердить списки

победителей и призеров школьного этапа олимпиады  в срок  до30 октября 2021 года

6. ЕВТЕНКО Светлане Владимировне, секретарю учебной части, подписать документы

электронной подписью и отправить на сайт.

Документ подписан электронной подписью.

7.СЕДЫХ Анне Григорьевне, учителю информатики, обеспечить размещение протоколов

проведения школьного этапа олимпиад на сайте общеобразовательного учреждения с

предоставлением ссылки на страницу, в срок до 30 октября 2021 года

8.. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МКОУ «СОШ №31»:                                           З.И. Мазур

С приказом ознакомлен:

____________Власова М.И.

____________Герасименко Н.Н.

____________Доржиева Ц.Ж.

____________Евтенко С.В.

____________Казанцева Ю.А.

____________Капкаева А.Т.

____________Липча Т.А.

____________Миллер Н.А.

____________Макарова В.С.

____________Митрошина М.Р.

____________Мунько Т.В.

____________Примак С.А.

____________Савватеева О.Я.

____________Седых А.Г.

____________Скосырская А.А.

____________Ташматова Т.В.

____________Фагина Л.В.

____________Ширяева Е.К.

Документ подписан электронной подписью.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00F7850BC87E91CAB33B60D236D809E00B

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" П.ВОСТОК
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2022 17:04:00 UTC+10
Действителен до: 09.08.2023 17:04:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  19.09.2022 14:37:47 UTC+10